
 

 

ZARZĄDZENIE NR 237/21 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXIX/182/20 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 9 028,12 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 9 028,12 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                                   31 951 908,24 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                                      25 895 373,24 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                                  6 056 535,00 zł 

2) po stronie planowanych wydatków                                  32 553 237,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                                      23 732 143,48 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                                  8 821 094,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2021 r.

Poz. 2975



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 237/21 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2021 r. 

§ 1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę  9.028,12 zł. 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 29 541,00 0,00 9 028,12 38 569,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
29 541,00 0,00 9 028,12 38 569,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 541,00 0,00 9 028,12 38 569,12 

bieżące razem: 7 808 839,12 0,00 9 028,12 7 817 867,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 31 942 880,12 0,00 9 028,12 31 951 908,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 357 020,00 0,00 0,00 4 357 020,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2975



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 237/21 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2021 r. 

§ 2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  9.028,12 zł. 

Rodzaj zadania: Zlecone 
    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 541,00 29 541,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 028,12 9 028,12 0,00 

po zmianach 38 569,12 38 569,12 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 29 541,00 29 541,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 028,12 9 028,12 0,00 

po zmianach 38 569,12 38 569,12 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 4 257,83 4 257,83 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 344,58 1 344,58 0,00 

po zmianach 5 602,41 5 602,41 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 290,20 290,20 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91,65 91,65 0,00 

po zmianach 381,85 381,85 0,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 24 992,97 24 992,97 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 591,89 7 591,89 0,00 

po zmianach 32 584,86 32 584,86 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 803 746,12 7 803 746,12 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 028,12 9 028,12 0,00 

po zmianach 7 812 774,24 7 812 774,24 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 32 544 209,36 23 723 115,36 8 821 094,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 028,12 9 028,12 0,00 

po zmianach 32 553 237,48 23 732 143,48 8 821 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2975



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 237/21 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków i dochodów na podstawie pisma znak  

FB-II.3111.221.2021.AS z dnia 06 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. zwiększającego 

dotację celową przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne. Rozdział 80153. Kwota 9.028,12 zł. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2975


		2021-07-22T11:50:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




